24.1.1991 tarih ve 33 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. 

Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Serma-

ye Piyasası Kurulu’nun 24.01.1991 tarih ve 33 

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiş-

tir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 175.000.000.-TL (Yüz-

yetmişbeş Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kr 

(Bir Kuruş) (0,01 TL) itibari değerde 

17.500.000.000 adet paya ayrılmıştır. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 175.000.000 Türk 

Lirası olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerde 

nama yazılı 17.500.000.000 adet paya bölün-

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak sure-

tiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alın-

maması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

28.977.661 TL.'sı (Yirmisekiz Milyon Dokuzyüz-

yetmişyedi Bin altıyüzaltmışbir Türk Lirası) olup, 

bu sermaye her biri 1 Kuruş itibari değerde 

toplam 2.897.766.100 (İki Milyar Sekizyüzdok-

sanyedi Milyon Yediyüzaltmışaltı Bin Yüz) adet 

paya bölünmüştür.  Bundan önceki çıkarılmış 

sermayeyi teşkil eden 24.509.143 TL’nin tamamı